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UWAGA OGOLNA DO SZCZEGOtOWYCH ZAPYTAN:

1. Przekazane przedmiary sq materiatem wytqgcznie pomocniczym, wyceny oferty nalezy dokona¢
na podstawie wielobranzowego projektu.

2. Oferenci powinni w wycenie ofertowej (ryczaftowej) uwzglednic wszystkie niezbedne czynnosci i
koszty konieczne do skutecznego przeprowadzenia procesu budowy, oddania budynku do
uzytkowania i pdiniejszego uzytkowania go zgodnie z przeznaczeniem i warunkami gwarancji.

Zapytanie z 27.02.2017 r,

»C2y dostarczany sprzet elektroniczny, zwigzany z budowa systemow teleinformatycznych takich jak
LAN, Wi-Fi, SAP, Nagfosnienie, ESOK, CCTV, SSWiN w temacie ,Budowa Centrum Rekreacyjno-
Sportowego ,RELAKS” w Zduriskiej Woli” moze by¢ objety gwarancjg producenta? Pytanie ma
zasadnicze znaczenie biorgc pod uwage specyficzne érodowisko w jakim sprzet bedzie uzywany”

Odpowiedz

W § 17 ust. 4 wzoru umowy okreslono okres gwarancji w zakresie dostawy sprzetu w taki sam sposéb
jak okres rekojmi okreslony w § 17 ust.1, ktéry nie moze by¢ krétszy niz 60 miesigcy liczonych od daty
podpisania Protokotu Odbioru Koricowego Robét Budowlanych.

Zapytanie z 27.02,2017 r.

Na rysunku IE 02 branzy elektrycznej istnieje zapis ,wypust kablowy — 230 V z zapasem 30 cm —
urzadzenie dezodoryzacyjne montowaé na $cianie nad drzwiami w odlegtosci 10 cm od futryny
wewnatrz pomieszczenia”. Prosimy o podanie przyktadowej specyfikacji urzadzenia oraz jego
sposobu dziatania.

Odpowiedz

URZADZENIE DEZODORYZACYINE /DEZODORYZACIA POWIETRZA/.

Projektuje sig instalacje urzadzenia dezodorozacyjnego celem usuwa z powietrza nieprzyjemnych
zapachow, lotnych zwigzkéw organicznych a wbudowany jonizator powietrza pozwala na
wprowadzenie do pomieszczenia $wiezego powietrza. Ponizej w tabeli przedstawiono parametry
techniczne urzadzenia fotokatalicznego, ktére uwzglednia wigkszos¢ zanieczyszczen istniejacych w
pomieszczeniach.

CHARAKTERYSTYKA URZADZENIA DEZODORYZACYJNEGO

Opis Jednostki Cechy
Filtr fotokatalityczny TiO2 1 szt tak
Filtr wstepny 1szt tak
Jonizacja 1 szt tak
Sterowanie elektroniczne kpl

Zalecana powierzchnia m? do 35
pomieszczenia m? do 105
Pohér energii w 15




Zasilanie V/Hz 230/50
Poziom hatasu dB(A) 58/62
Wymiana powietrza 24h 3 razy
Wymiary Szer/dt/gt 180x180x180
Waga kg 1,5kg
Gwarancja Miesiecy 60
SPOSOB [ MIEJSCA MONTAZU URZADZENIA DEZODORYZACYINEGO
Oznaczenie Nazwa Powierzchnia - war?oéci p rfylflifione llos¢ urzadzen
L-p. pomieszczenia pomieszczenia i patizely wyhczenia Nasel dezodorozacyjnych
urzadzen /m?%/
Przyziemie
0.05.4 WC Meskie SPA 8.03 1
0.05.5 WC Damskie SPA 6.99 1
0.17 W(C pracownicze 6.88
. 1
Meskie
0.19 WC pracownicze 227
; 1
Damskie
0.24 WC Damskie 12.42 1
0.25 WC ON 8.62 1
0.26 WC Meskie 12,79 1
0.33 WC3.9 3.9 1
Pietro |
1.07 Pomieszczenie 6.46 1
Rodzica z dzieckiem
1.09 WC przy
pomieszczeniu 1
powyzej
1.16 WC przy
pomieszczeniu 1
powyzej
Pietro
2.08 WC Damskie 9.39 1
2.09 WC Meskie 6.65 1

Urzadzenie dezodoryzacyjne montowac na $cianie nad drzwiami w odlegtosci 10 cm od futryny
wewnatrz pomieszczenia. Nalezy doprowadzic zasilanie elektryczne 230V/50Hz ~ pozostawiajac
przewdd z zapasem okoto 30 cm. Wigczanie urzadzenia odbywac sie bedzie bezpoérednio poprzez

zafgczenie na jego obudowie.

Zapytanie z 28.02.2017 r.

Jaka jest poprawna ilos¢ szafek i zamkdw elektronicznych dziatajqcych pod kontrolg systemu ESOK?

Dokument o nazwie TABELA WYPOSAZENIA WNETRZ informuje o szafkach klienckich podwdjnych
typu S wilosci 112+27+11 czyli fqcznie 150 sztuk (300 zamkdéw). Na rzutach zlokalizowano 154 szafki

czyli 308 zamkow.

Projekt instalacji teletechnicznych wymienia dwa rodzaje szafek:




350x500x1800mm+200mm nézki w przypadku szafki 25 oraz 250x500x1800mm+200mm nézki w
przypadku szafki typ |.

Ich ilos¢ okresla przedmiar instalacji teletechnicznych czyli 97szt (typ 2S) oraz 50 sztuk (typ ). Razem
daje to 244 zamki elektroniczne ESOK i taka jest réwnie? iloé¢ paskéw transponderowych. Ktéra ilos¢
Jjest poprawna?

Odpowiedz

W zestawieniu podano tacznie 150 szafek typu S, podobnie jak na rys. A2 jest wrysowanych 150
szafek - w naroznikach przy szachtach btednie pozostawiono opisy do szafek - opisano 4 szafki a
wrysowane s3 2 szafki.

W zwigzku z powyiszym ilos¢ szafek jakie nalezy wycenié to 150 szafek typu S — (patrz réwniez
uwaga ogo6lna do zapytan szczegétowych nr 11i 2).
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